PAGE  
2

   

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                29                сесія        VII            скликання

Р I Ш Е Н Н Я
_02.11.2018_№  1219-29/VII
Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками департамента капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 25.07.2018 №6-10/239, комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради 
від 13.09.2018 №43143, комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради від 11.07.2018 №30735, комунального підприємства Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс» від 19.09.2018 
№13-09/155, ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОАЗОТ» від 20.03.2018 №11140, ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» від 14.09.2018 №43277, від 19.09.2018 №44134, ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» від 06.09.2018 №41742, від 20.08.2018 №38288, №38291, від 20.08.2018 №38287, №38289, від 03.08.2018 №035250,
від 09.07.2018 №29625, товариства з обмеженою відповідальністю «АЙТІКОМП» від 22.05.2018 №20965, товариства з обмеженою відповідальністю «Агентство медичної інформації» від 18.05.2018 №20481, товариства з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» від 03.04.2018 №13632, від 21.03.2018 №11522, від 13.06.2018 №24802, товариства з обмеженою відповідальністю «Інтерагросс» від 13.06.2018 №24802, ТОВАРИСТВА 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУД-ІНВЕСТ ДНІПРО» 
від 26.09.2018 №45567, ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРАВТОГАЗСЕРВІС» та громадянці Чихович Ользі Леонідівні від 06.09.2018 №41796, товариства з додатковою відповідальністю «КАТАЛІЗАТОР» від 19.10.2018 №49722, товариства 
з обмеженою відповідальністю «Наш край 9» від 20.09.2018 №44549, №44548, товариства з обмеженою відповідальністю «МАКРО ПОІС ПЛЮС» 
від 03.04.2018 №10-09/59, ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУДІ-БУД ДНІПРО» від 19.07.2018 №32416, №32410, товариства з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «Адель» 
від 10.04.2018 №14388, від 14.08.2018 №37155, №37163, від 21.09.2018 №44647, №44641, №44655, від 21.09.2018 №44826, Бєклєшова Дениса Олександровича від 12.09.2018 №42906, Бєлобородова Юрія Васильовича від 10.07.2018 №30130, Гладкова Юрія Івановича від 12.04.2018 №14884, Дідковської Влади Сергіївни від 21.09.2018 №44662, Дідковської Влади Сергіївни та Павленка Віктора Івановича від 04.10.2018 №47203, Кіяшко Лариси Григорівни від 05.09.2018 №41532, Костенко Світлани Володимирівни від 20.09.2018 №44474, Маркіна Віталія Вікторовича від 17.08.2018 №38150, від 26.09.2018 №45684, Міхоль Світлани Муталібівни від 13.06.2018 №24815, Москалюк Лілії Миколаївни від 17.07.2018 №31899, Надопти Людмили Іванівни від 06.07.2018 №29348, Одіжної Тетяни Борисівни від 04.09.2018 №41060, №41062, Шаповал Світлани Миколаївни від 21.09.2018 №44824, №44827, акти обстеження стану 
та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради 
від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі їх відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати 
від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.
6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.

6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам’янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:

10.1. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«РУДІ-БУД ДНІПРО» за адресою: вул. Звенигородська, 4В, для розміщення комплексу нежитлових будівель.

10.2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«РУДІ-БУД ДНІПРО» за адресою: вул. Звенигородська, 4А, для розміщення комплексу по технічному обслуговуванню автомашин.

10.3. Громадянці Селезньовій Оксані Юріївні за адресою: 
вул. Сачка, 12В, для розміщення торгового павільйону.

10.4. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» 
за адресою: пров. Цегельний, 3, для розміщення частини виробничої бази.

10.5. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЖИТОМИРАВТОГАЗСЕРВІС» та громадянці Чихович Ользі Леонідівні 
за адресою: просп. Аношкіна, 29А, для розміщення об’єкту незавершеного будівництва, багатофункціонального комплексу.

10.6. Товариству з додатковою відповідальністю «КАТАЛІЗАТОР» 
за адресою: вул. С.Х.Горобця, 1/701, для розміщення будівлі АОА.
10.7. Товариству з додатковою відповідальністю «КАТАЛІЗАТОР» 
за адресою: вул. С.Х.Горобця, 1/710, для розміщення підсобно-допоміжного приміщення.
10.8. Товариству з додатковою відповідальністю «КАТАЛІЗАТОР» 
за адресою: вул. С.Х.Горобця, 1/205, для розміщення виробничого комплексу.
10.9. Товариству з додатковою відповідальністю «КАТАЛІЗАТОР» 
за адресою: вул. С.Х.Горобця, 6, для розміщення будівлі.
11. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

11.1. Громадянину Маркіну Віталію Вікторовичу за адресою: 
просп. Ювілейний, 85А, орієнтовною площею 0,0375 га, для розміщення магазину.

11.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» за адресою: бульв. Будівельників, 46А, орієнтовною площею 
0,0030 га, для розміщення торгового павільйону.

11.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» за адресою: просп. Свободи, 1Т, орієнтовною площею 0,0040 га, 
для розміщення торгового павільйону.

11.4. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» за адресою: просп. Тараса Шевченка, 2Ж, орієнтовною площею 0,0040 га, для розміщення торгового павільйону.

11.5. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
ПО ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКГАЗ» 
за адресою: вул. Колеусівська, 2А, орієнтовною площею 0,4518 га, для розміщення автомобільної газонаповнюючої компресорної станції зі зміною цільового призначення на 11.04 «Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництво та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води».
11.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «Наш край 9» 
за адресою: бульв. Будівельників, 39Д, орієнтовною площею 0,0050 га, 
для розміщення торгівельного павільйону.

11.7. Комунальному закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №2» Кам’янської міської ради  за адресою: вул. Миру, 19А, орієнтовною площею 0,2077 га, для розміщення нежитлової будівлі.

11.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ», товариству з обмеженою відповідальністю «Наш край 9», громадянці Дідковській Владі Сергіївні та громадянці Костенко Світлані Володимирівні за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Ж, орієнтовною площею 0,0175 га, для розміщення багатофункціонального торгівельного  павільйону.

11.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «АДЕЛЬ» за адресою: вул. Воїнів-афганців, 4Д, орієнтовною площею 0,0120 га, для розміщення торгівельного павільйону.

11.10. Громадянці України Кіяшко Ларисі Григорівні за адресою: 
просп. Перемоги, 59Ж, орієнтовною площею 0,0040 га, для розміщення торгівельного павільйону.

11.11. Громадянину Грейдіну Дмитру Павловичу за адресою: 
вул. Курська, 2, орієнтовною площею 0,1000 га, для розміщення нежитлової будівлі.

11.12. ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» за адресою: вул. Ігнатія Ясюковича, 1, орієнтовною площею 0,0933 га, для розміщення нежитлової будівлі зі зміною цільового призначення на 11.02 «Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості».

11.13. Громадянці України Шаповал Світлані Миколаївні за адресою: 
вул. Івана Сірка, 17В, орієнтовною площею 0,0055 га, для розміщення торгівельного павільйону.

11.14. Громадянці України Шаповал Світлані Миколаївні за адресою: 
вул. Звенигородська, 12Г, орієнтовною площею 0,0037 га, для розміщення торгівельного павільйону.

11.15. Громадянці України Одіжній Тетяні Борисівні за адресою: 
бульв. Будівельників, 23З, орієнтовною площею 0,0055 га, для розміщення торгового павільйону.

11.16. Громадянці України Одіжній Тетяні Борисівні за адресою: 
вул. Ніколенка, 6Г, орієнтовною площею 0,0081 га, для розміщення торгового павільйону.

12. Надати дозвіл на викуп:

12.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «МАКРО ПОІС ПЛЮС» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:036:0163 за адресою: вул. Січеславський шлях, 108, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,4834 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, 
для розміщення стаціонарної автозаправної станції у комплексі з магазином продовольчих і непродовольчих товарів, підприємством громадського харчування типу «Закусочна» та мийкою автомобілів.

12.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:036:0163 
за адресою: вул. Січеславський шлях, 108, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,4834 га, для розміщення стаціонарної автозаправної станції 
у комплексі з магазином продовольчих і непродовольчих товарів, підприємством громадського харчування типу «Закусочна» та мийкою автомобілів, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «МАКРО ПОІС ПЛЮС».

12.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «МАКРО ПОІС ПЛЮС» договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:03:036:0163 за адресою: вул. Січеславський шлях, 108, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,4834 га, для розміщення стаціонарної автозаправної станції у комплексі з магазином продовольчих 
і непродовольчих товарів, підприємством громадського харчування типу «Закусочна» та мийкою автомобілів.

13. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

13.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки
Надопті Людмилі Іванівні для розміщення сауни за адресою: 
вул. Москворецька, 9А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область. 

13.1.1. Надати Надопті Людмилі Іванівні на умовах оренди строком 
до 31.10.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0371 
за адресою: вул. Москворецька, 9А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0177 га, для розміщення сауни, код КВЦПЗ – 03.15.

13.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству 
з обмеженою відповідальністю «АЙТІКОМП» для розміщення автомобільного навчально-курсового комбінату за адресою: вул. Заводська, 7, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.2.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «АЙТІКОМП» на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:002:0045 за адресою: вул. Заводська, 7, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2773 га, для розміщення автомобільного навчально-курсового комбінату, код КВЦПЗ – 12.04, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,2773 га. 

13.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству 
з обмеженою відповідальністю «Інтерагросс» для розміщення комплексу будівель та споруд за адресою: вул. Дорожна, 51, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.3.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Інтерагросс» на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:030:0094 за адресою: вул. Дорожна, 51, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,3401 га, для розміщення комплексу будівель та споруд, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0394 га,  охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0001 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0010 га, охоронна зона навколо геодезичного пункту  – 0,0002 га.

13.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Бєклєшову Денису Олександровичу для розміщення автомобільної стоянки за адресою: вул. Визволителів, 1Г, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.4.1. Надати громадянину Бєклєшову Денису Олександровичу 
на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:005:0092 за адресою: вул. Визволителів, 1Г, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4335 га, 
для розміщення автомобільної стоянки, код КВЦПЗ – 12.04, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0068 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0206 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0024 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0864 га. 
13.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» для розміщення гуртожитку за адресою: 
вул. Астраханська, 99Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.5.1. Надати ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:012:0068 за адресою: вул. Астраханська, 99Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4296 га, для розміщення гуртожитку, код КВЦПЗ – 02.04.

13.5.2. Визнати абзац 3 пункту 46 додатка до рішення міської ради від 25.03.2005 №516-18/IV таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки. 

13.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Москалюк Лілії Миколаївні для розміщення торговельного павільйону за адресою: вул. Ніколенка, 6А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.6.1. Надати громадянці Москалюк Лілії Миколаївні 
на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:017:0126 за адресою: вул. Ніколенка, 6А, 
м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0100 га, 
для розміщення торговельного павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0022 га, охоронна зона навколо(вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0026 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0028 га.
13.6.2. Визнати пункт 2 додатку 2 до рішення міської ради від 29.10.2010 №1071-56/V таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.
13.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Бєлобородову Юрію Васильовичу для будівництва та розміщення майстерні членів творчих союзів (майстерні члена Національної спілки архітекторів України) за адресою: земельна ділянка №53 відповідно 
до детального плану території центральної частини міста Кам’янське, м.Кам’янське, Дніпропетровська область.

13.7.1. Надати громадянину Бєлобородову Юрію Васильовичу
на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0458 за адресою: земельна ділянка №53 відповідно до детального плану території центральної частини міста Кам’янське, м.Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0200 га, 
для будівництва та розміщення майстерні членів творчих союзів (майстерні члена Національної спілки архітекторів України), код КВЦПЗ – 03.15, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0099 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0040 га.

13.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОАЗОТ» 
для розміщення гаража за адресою: просп. Конституції, 64А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.8.1. Надати ПУБЛІЧНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «ДНІПРОАЗОТ» на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:03:021:0043 за адресою: 
просп. Конституції, 64А, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0122 га, для розміщення гаража, код КВЦПЗ – 12.08, обмеження 
у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0016 га.

13.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «Адель»
для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 1З, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.9.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Юридична компанія «Адель» на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:01:008:0291 за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 1З, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0141 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, 
код КВЦПЗ – 03.10.

13.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам Дідковській Владі Сергіївні та Павленку Віктору Івановичу
для розміщення торгового павільйону за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Д, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.10.1. Надати громадянам Дідковській Владі Сергіївні та Павленку Віктору Івановичу на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельну ділянку 
з кадастровим номером 1210400000:03:014:0049 за адресою: 
вул. Вячеслава Чорновола, 67Д, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0300 га, для розміщення торгового павільйону, 
код КВЦПЗ – 03.07.

13.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Гладкову Юрію Івановичу для розміщення комплексу торгівельних павільйонів за адресою: вул. Матросова, 33В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область.

13.11.1. Надати громадянину Гладкову Юрію Івановичу
на умовах оренди строком до 31.10.2028 земельні ділянки за адресою: 
вул. Матросова, 33В, м. Кам'янське, Дніпропетровська область, з кадастровими номерами 1210400000:03:006:0054, загальною площею 0,0051 га, для розміщення комплексу торгівельних павільйонів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0012 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0015 га, та 1210400000:03:006:0158, загальною площею 0,0025 га, для розміщення комплексу торгівельних павільйонів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0009 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0007 га.

13.11.2. Визнати пункт 18 додатка до рішення міської ради від 29.06.2011 №134-09/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою. 

14. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні громадянина України Сліпка Віктора Михайловича, за адресою: 
бульв. Будівельників, 3А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 214 794 грн (двісті чотирнадцять тисяч сімсот дев’яносто чотири гривні) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

14.1. Продати громадянину Сліпку Віктору Михайловичу земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 3А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0733 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0422), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення магазину непродовольчих товарів.

14.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Буря) підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0733 га, за адресою: бульв. Будівельників, 3А, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0422).

14.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0733 га, за адресою: бульв. Будівельників, 3А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:011:0422).

14.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця Сліпка Віктора Михайловича.

14.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: бульв. Будівельників, 3А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря Сліпка Віктора Михайловича  договір оренди земельної ділянки від 19.05.2017 №14401 втрачає чинність.

15. Скасувати пункт 11.9. рішення міської ради від 31.08.2018 
№1145-26/VII.

16. Вилучити з користування у:

16.1. Комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №27» Кам’янської міської ради земельну ділянку за адресою: вул. Залізняка, 19, загальною площею 1,7820 га, надану для фактичного розміщення об’єкта освіти, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки та враховуючи висновок Головного управління Держгеокадастру у Полтавській області 
від 05.06.2018 №4801/88-18, у зв'язку з чим:

16.1.1. Вважати рішення міської ради народних депутатів від 23.09.2004 №421-16/ХХІV в частині надання земельної ділянки по вул. Залізняка, 19, загальною площею 1,7820 га, надану для фактичного розміщення об’єкта освіти середній загальноосвітній школі №27, таким, що втратило чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

16.2. ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» земельну ділянку 
по вул. Соборна, 9, площею 0,0840 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв'язку з чим:
16.2.1. Визнати абзац 11 пункту 51 додатка до рішення міської ради 
від 27.05.2005 №541-18/ІV таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

16.2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Д.К.О.» оформити документи на землекористування.
17. Унести до рішень міської ради та документи на землекористування такі зміни: 

17.1. У зв’язку з наданням об’єкту нерухомого майна адреси викласти пункт 11.16. рішення міської ради від 31.08.2018 №1145-26/VIІ у новій редакції, а саме: замість слів «…вул. Дніпробудівська, 7…» читати 
«…вул. Дніпробудівська, 2Д …» .

18. Розірвати договори оренди земельних ділянок під вбудованими приміщеннями з: 

18.1. Товариством з обмеженою відповідальністю «АГРОСС» на земельну ділянку за адресою: вул. Йосипа Манаєнкова, 10А, загальною площею 
0,0092 га, у зв’язку з тим, що земельна ділянка була оформлена під вбудованим приміщенням. Визнати абзац 2 пункту 8 додатку 2 до рішення міської ради 23.12.2004 № 467-17/IV таким, що втратив чинність.

19. Надати згоду:
19.1. На укладання договору суперфіцію між Кам’янською міською радою та департаментом капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0289 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 16А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 1,4943 га, для проведення будівництва об’єкту «Будівництво комунального закладу «Заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №47 «Горобинка» Кам’янської міської ради по вул. Воїнів-афганців, 16А, м. Кам’янське, Дніпропетровської області», код КВЦПЗ – 03.02, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0494 га.
19.2. Вважати пункт 10 рішення міської ради від 25.04.2018 
№1074-24/VIІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

20. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Буря), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1

до рішення міської ради

                                                                                                                                                                від 02.11.2018_№  1219-29/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Фізична особа – підприємець, громадянка України

Міхоль 

Світлана 

Муталібівна
	1210400000:03:002:0138;

просп. Свободи, 89А
	Код КВЦПЗ

03.07


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону 
з кафе та літнім майданчиком;

комунальна
	0,0182

	1
	0,0021 га – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку

	Оренда;

31.10.

2028
	
	пункт 7 додатку до рішення міської ради від 29.04.2011
№94-07/VІ, втратив чинність. 
Припинити право користування земельною ділянкою.

	2
	ТОВАРИСТВО 
З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «БУД-ІНВЕСТ ДНІПРО»

(33249225)
	1210400000:02:004:0039;

вул. Торговельна, 2-1
	Код КВЦПЗ

11.02

	землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення блоку складів;

комунальна
	0,6538


	
	0,6538 га – санітарно-захисна зона навколо об’єкта
	Оренда;

31.10.

2028
	із земель ТОВ ЗТФ «МіКомп»
	

	3
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» 
(05393043)
	1210400000:02:014:0025;

просп. Гімназичний, 55А
	Код КВЦПЗ

03.07


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення будинку магазину №2;

комунальна
	0,0120


	
	0,0120 га – санітарна-захисна зона навколо об’єкта;

0,0028 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

	Оренда;

31.10.

2028
	
	пункт 2.9. рішення виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради від 16.11.2001 №505 в частині закріплення на умовах оренди земельної ділянки площею 0,0120 га, втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки. 

	4
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ»

(05393043)
	1210400000:02:029:0009;
вул. Цементна, 4
	Код КВЦПЗ

11.02


	землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;
для розміщення комплексу будівель і споруд;

комунальна
	2,8029
	1
	2,8029 га – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 

0,1130 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій;

0,1170 га – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	Оренда;

31.10.
2028
	
	пункт 2.9. рішення виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради від 16.11.2001 №505 в частині закріплення на умовах оренди земельної ділянки площею 2,8029га, втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

	5
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ»

(05393043)
	1210400000:02:002:0019;
вул. Вокзальна, 3
	Код КВЦПЗ

11.02


	землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;
для розміщення овочесховища №3;

комунальна
	0,4781
	1
	0,4781 га – санітарно-захисна зона навколо об’єкта; 

0,0205 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій


	Оренда;

31.10.
2028
	
	пункт 2.9. рішення виконавчого комітету Дніпродзержинської міської ради від 16.11.2001 №505 в частині закріплення на умовах оренди земельної ділянки площею 0,4781 га, втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

	6
	Фізична особа – підприємець, громадянин України

Маркін 

Віталій 

Вікторович
	1210400000:04:014:0210;

смт Карнаухівка, 
вул. Центральна, 87
	Код КВЦПЗ

03.07


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення багатофункціональної будівлі;

комунальна
	0,0240

	1
	
	Оренда;

31.10.

2028
	
	пункт 3 додатка до рішення міської ради від 23.06.2017 №724-17/VIІ частково втратив чинність в частині виду використання земельної ділянки, площею 0,0240 га.


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

Додаток 2
до рішення міської ради

                                                                                                                                                  від 02.11.2018_№  1219-29/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;
місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)

	Категорія земель;
вид використання;
форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю «АГРОСС»


	1210400000:02:004:0149;

Призаводська площа, біля кафе «Партком»
	Код УКЦВЗ

1.11.6


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення незавершеного будівництва, магазину непродовольчих товарів;
комунальна
	0,0678

	1


	0,0094 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій

0,0004 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій

0,0044 га - охоронна зона навколо інженерних комунікацій

0,0678 га - санітарно-захисна зона навколо об’єкта 
	Оренда;

31.10.

2020


	абзац 2 пункту 11 додатку1 до рішення міської ради від 29.01.2016 №41-04/VІІ частково втратив чинність.

Укласти договір оренди земельної ділянки.

	2
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» (05393043)
	1210400000:02:004:0182

вул. Соборна, 18Г
	Код КВЦПЗ
11.02


	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення комплексу будівель
комунальна
	21,4560
	1
	
	Оренда;

31.10.

2028

	пункт 13 додатку до рішення міської ради від 30.10.2008 №491-27/V частково втратив чинність.

	3
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» (05393043)

	1210400000:01:002:0096

вул. Володимира Логінова, 100
	Код КВЦПЗ

06.01

	Землі оздоровчого призначення;

для розміщення санаторію-профілакторію;

комунальна
	3,1185
	1
	
	Оренда;

31.10.

2028


	пункт 2 додатку 
до рішення міської ради від 30.10.2008 №491-27/V частково втратив чинність.

	4
	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДНІПРОВСЬКИЙ МЕТАЛУРГІЙНИЙ КОМБІНАТ» (05393043)
	1210400000:02:004:0140

вул. Широка, 49
	Код КВЦПЗ

11.02

	Землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення;

для розміщення комплексу будівель та споруд;

комунальна
	9,0841
	1
	
	Оренда;

31.10.

2028


	пункт 2 додатку 1
до рішення міської ради від 28.11.2008 №527-29/V частково втратив чинність.


 Секретар міської ради



О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

Додаток 3
до рішення міської ради

                                                                                                                                                  від 02.11.2018_№  1219-29/VII
ПЕРЕЛІК 
земельних ділянок несільськогосподарського призначення, які надаються юридичним та фізичним особам 
(частка земельної ділянки багатоповерхового будинку в спільному користуванні)
	
земельних ділянок несільськогосподарського призначення, розташованих під вбудовано-прибудованими приміщеннями багатоповерхових житлових будинків, права на які продовжуються (поновлюються) 
№  плану встановлення меж
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб

(юридична адреса 

та код ЗКПО)
	Місце знаходження земельної ділянки
	Загальна  площа земельної  ділянки (га)
	Загальна площа земельної ділянки спільного користування (га)
	Частка користування земельної ділянки (%, га)  
	Площа земельної ділянки для нарахування земельних платежів (га)
	В  тому  числі :
	Рішення, що втратило 

чинність повністю або  частково

	
	
	
	
	
	
	
	Площа земельної  ділянки  по цільовому призначенню  (га)
	Цільове 

призначення 

(код цільового використання землі)
	Вид землекористування
	Вид землекористування Умови надання;строк землекористування  по
	

	1
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Агентство медичної інформації» 

(32007337)
	просп. Аношкіна, 31
1210400000:02:016:0135

1210400000:02:016:0272

1210400000:02:016:0273
	0,0554


	0,0522
	18,58%

0,0097*
	0,0129
	0,0097*

0,0008

0,0024
	Фактичне розміщення аптеки

-//- (ганок)

-//- (ганок)


	оренда

  -//-

 -//-
	31.10.2028

31.10.2028

31.10.2028
	пункт 2 додатка 1  до рішення міської ради від 27.08.2008 №447-25/V частково втратив чинність. Укласти договори оренди земельних ділянок. 


Секретар міської ради                                                                 
                                               О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
